

## Kutsu hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen neuvotteluihin 21.12.2023

Khall 05.12.2023 § 453  
567/00.04.01/2023

Valmistelija

Hallintojohtaja Sanna Ylinampa, puh. 040 6530 774

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen neuvottelut (HYTETU-neuvottelut) ovat osa kuntien ja hyvinvointialueiden yhdyspintatyötä. Neuvottelut mahdollistavat yhtenäisen näkemyksen muodostumisen kunnan ja hyvinvointialueen välille sekä sitoutumisen yhteisiin tavoitteisiin. Hyvinvointialueen on neuvoteltava vähintään kerran vuodessa yhdessä alueensa kuntien sekä muiden HYTETU-edistämistyötä tekevien toimijoiden kanssa hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämistä koskevista tavoitteista, toimenpiteistä, yhteistyöstä ja seurannasta.

Lapin hyvinvointialueen ensimmäiset HYTETU-neuvottelut toteutetaan kuntien ja muiden hyvinvointialueella HYTETU-edistämistyötä tekevien toimijoiden kanssa torstaina 21.12. klo 9–12 Lapin keskussairaalan auditoriossa. Tilaisuuteen on mahdollista osallistua myös Teams-yhteydellä.

Kunnista toivotaan neuvotteluihin kunnanjohtaja ja HYTETU-yhdyshenkilö sekä mahdolliset muut edustajat (yhteensä enintään 4 henkilöä / kunta). Lapin järjestöneuvottelukunnasta, Lapin yrittäjistä ja Saamelaiskäräjiltä toivotaan neuvotteluihin jokaisesta yksi edustaja.

Ilmoittautumiset ja tieto osallistuvatko edustajat neuvotteluun paikan päällä vai etänä sekä erityisruokavaliot ilmoitetaan sähköpostitse osoitteeseen: [mirka.kankaanpaa@lapha.fi](mailto:mirka.kankaanpaa@lapha.fi)  
Ilmoittautuneille osallistujille lähetetään ennakkomateriaali sekä Teams -linkki ennen neuvotteluja.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus

Kunnanhallitus nimeää osallistujiksi hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen neuvotteluihin kunnanjohtaja Timo Kurulan, vs. sivistystoimenjohtaja Petteri Kinnusen, hyvinvointikoordinaattori Emma Luukon ja perhekeskuskoordinaattori Ritva Helinin.

Päätös

Kunnanjohtaja Kurula teki seuraavan muutetun esityksen:  
Kunnanhallitus nimeää osallistujiksi hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen neuvotteluihin kunnanjohtaja Timo Kurulan, vs. sivistystoimenjohtaja Petteri Kinnusen, hyvinvointikoordinaattori Emma Luukon ja hyvinvointilautakunnan puheenjohtajan Paula Nevalaisen.

Kunnanjohtajan muutettu esitys hyväksyttiin yksimielisesti.